DE SERVICIO:724110131290

RMU:70740 11-01-27 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:05DK14K270514000

LÍMITE DE PAGO:21 NOV 25

CORTE A PARTIR:22 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:EMU464

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 SEP 25-04 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,944

$3,944

(TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/11/2025 18:16:15hrsAv ConstitucionS/NBarrio NuevoMagdalena TequisistlanMagdalena TequisistlanOaxacaMexicoCP 70740

70740 11-01-27 XAXX-010101 003 CFE